
Direcao do Campus Fpolis Continente <direcao.continente@ifsc.edu.br>

Envio do relatório final e planilhas POCV - Campus Florianópolis-Continente
2 mensagens

Direcao do Campus Fpolis Continente <direcao.continente@ifsc.edu.br> 14 de novembro de 2024 às 17:47
Para: Pro-Reitoria de Desenvolvimento Institucional <prodin@ifsc.edu.br>
Cc: UESLEI PATERNO <ueslei@ifsc.edu.br>, Luiz Otavio Cabral <luiz.cabral@ifsc.edu.br>, Luis Henrique Lindner
<luis.lindner@ifsc.edu.br>, Rogerio Goncalves Bittencourt <rogerio.bittencourt@ifsc.edu.br>, DANIELA DE CARVALHO
CARRELAS <carvalho@ifsc.edu.br>, ELINETE ELIETE DE LIMA <elinete@ifsc.edu.br>, Departamento de Assuntos
Estudantis <dae.cte@ifsc.edu.br>, "Dep.de Ensino Pesquisa e Extensao do Campus Continente"
<depe.continente@ifsc.edu.br>, Leo Serpa <leo.serpa@ifsc.edu.br>, Fabiana Calcada de Lamare Leite
<fabianac@ifsc.edu.br>, colegiado.cte@listas.ifsc.edu.br, Thianne Durand Mussoi de Freitas
<thianne.freitas@ifsc.edu.br>

Prezados,

Enviamos relatório final do Grupo de Trabalho POCV-CTE, assim como confirmamos que as planilhas oficiais foram
preenchidas, conforme aprovação em assembleia e colegiado do campus.

Planilha Dados Oficial atualizada - https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kJW44UY5mIXYq6TfNa9dpPsb2m4jf
8eFsWz7Uxlitqw/edit?usp=sharing 

Planilha Indicadores Oficial atualizada - https://docs.google.com/spreadsheets/d/
1lEaqC8nCwlW13SGB0lQaCoZ0vczZUmnM0tYMUH7tV7w/edit?usp=sharing

Ficamos a disposição para esclarecimentos e ajustes necessários,
Jane Parisenti
Diretora-Geral
Câmpus Florianópolis-Continente
Turismo, Hospitalidade e Lazer
(48)3877-8426
Instituto Federal de Santa Catarina - Câmpus Florianópolis-Continente
Rua 14 de Julho, 150, Coqueiros, Florianópolis / SC - Cep: 88075-010
continente.ifsc.edu.br

Relatório dos arranjos produtivos, sociais e culturais locais do Câmpus Florianópolis-Continente.pdf
2174K

Pro-Reitoria de Desenvolvimento Institucional <prodin@ifsc.edu.br> 19 de novembro de 2024 às 19:03
Para: Direcao do Campus Fpolis Continente <direcao.continente@ifsc.edu.br>

Boa noite,

Agradeço pelo envio do Relatório Integrado das Demandas Socioeconômico-Ambientais. O documento foi recebido
com sucesso.

Parabenizo pelo trabalho realizado, que é extremamente relevante para o planejamento e desenvolvimento do
câmpus. 

Em breve, entrarei em contato com novidades.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Sabrina Moro Villela Pacheco
Professora EBTT

Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional - PRODIN

Whatsapp business (48) 3877-9046

Instituto Federal de Santa Catarina - Reitoria
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